PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 124 /QĐ-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

An Sinh, ngày 03 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai danh mục sách giáo khoa lớp 1

năm học 2020-2021 Trường Tiểu học An Sinh

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 01 năm 2020 về

hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ninh, Quyết định ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong các

cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ công văn số 258/PGD&ĐT ngày 25 tháng 3 năm 2020 về việc

Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;

 Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-THAS ngày 02 tháng 4 năm 2020 của

trường Tiểu học An Sinh về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa sử dụng

trong trường Tiểu học An Sinh, năm học 2020-2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai danh mục sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-

2021 Trường Tiểu học An Sinh (Có danh mục sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, học sinh và các bộ phận có liên quan trường

tiểu học An Sinh căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, TTCM (t/h);

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: BGH, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

DANH MỤC

Sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường Tiểu học An Sinh

Năm học 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số 124/QĐ-THAS ngày 03/4/2020)

STT Môn học Tên tác giả Bộ sách

1 Tiếng Việt Nguyễn Thị Hạnh

(Chủ biên)

Cùng học để phát triển năng lực

2 Toán Đỗ Đức Thái

(Tổng chủ biên)

Cánh Diều

3 Đạo Đức Nguyễn Thị Toan

(Tổng chủ biên)

Kết nối tri thức với cuộc sống

4 TNXH

Vũ Văn Hùng

(Tổng Chủ biên kiêm

Chủ biên)

Kết nối tri thức với cuộc sống

5 GDTC

Trần Đắc Sơn

(Tổng chủ biên kiêm

chủ biên)

Cùng học để phát triển năng lực

6 HĐTN Đinh Thị Kim Thoa

(Chủ biên)

Vì sự bình đẳng và dân chủ trong giáo

dục

7

GDNT

- Âm nhạc

Hoàng Long

(Tổng Chủ biên kiêm

Chủ biên)

Cùng học để phát triển năng lực

- Mĩ thuật Phạm Văn Tuyến

(Tổng Chủ biên)

Cánh diều

8 Tiếng Anh
Nguyễn Thị Ngọc

Quyên (Chủ biên)
I- learn Smart Start

		2020-04-05T21:29:54+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh A<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-05T21:30:29+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh A<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!